
ZARZĄDZENIE NR 141/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zbadania prawidłowości podjętych działań przez Szkołę Podstawową we Wrześnicy odnośnie 
prawdopodobieństwa wystąpienia przemocy fizycznej i psychicznej w rodzinie w stosunku do ucznia szkoły 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 
zm.) oraz art.10 ust. 1 pkt 1 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zbadania prawidłowości podjętych działań przez Szkołę Podstawową we Wrześnicy odnośnie 
prawdopodobieństwa wystąpienia przemocy fizycznej i psychicznej w stosunku do ucznia szkoły, powołuję zespół 
kontrolny w składzie: 

1) Katarzyna Jakubowska– przewodniczący zespołu, 

2) Agnieszka Gniewczyńska – członek zespołu. 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych wyznaczam na okres od 25 do 26 listopada 2021 r. 

2. Po zakończeniu kontroli należy sporządzić informację z czynności kontrolnych i przedłożyć ją do wglądu 
Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi kontrolnemu. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A4E90C-1BD0-4BDA-B80F-D424608B0FB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


